
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.14 

Priekules novadā              

2018.gada 26.oktobrī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Ruta 

Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls,  Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Inita 

Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija,  

 

Sēdē nepiedalās-deputāte Tatjana Ešenvalde (aizņemta darbā) 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, juriste Ināra Avotiņa, Kalētu 

pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, 

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, galvenais iepirkumu speciālists Juris 

Džeriņš 

 

 

Ziņojumi, informācijas 

 

1. Galvenā iepirkumu specialista ziņojums par iepirkumiem Priekules novadā (protokola 

pielikumā uz 1 lpp.). 

2. V.Jablonska informē: 

- pēc sociālā dienesta vadītājas ierosinājuma vēlreiz tiks sasaukta domes administrācijas 

sēde jautājumā par sociālā dienesta ēkas izmantošanu DI procesa ietvaros. 

- tuvākajā laikā jāizstrādā iekšējās kontroles sistēma korupcijas un interešu konflikta 

novēršanai. Atbildīgs par šo dokumenta izstrādi domes priekšsēdētājas vietnieks. 

- 28.oktobrī pašvaldībā plānots iesniegt jaunos ūdens un kanalizācijas tarifus saistībā ar 

plānoto rekonstrukciju. Lai veiksmīgāk varētu realizēt šo projektu, plānots darba grupai kopā ar 

deputātiem izstrādāt saistošos noteikumus par atbalsta sniegšanu iedzīvotājiem, kurus skars šī 

projekta ieviešana. 

 

 

 



Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumu Nr.22 ‘’ Par speciālās pamatizglītības 

programmas izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem licencēšanu Krotes Kronvalda Ata 

pamatskolā’’. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājumu noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Jautājums Nr.22 no sēdes darba kārtības tiek noņemts. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 Par nedzīvojamo telpu Bunkas kultūras namā, Bunkā, Bunkas pagastā, Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar Bunkas evaņģēliski luterisko draudzi. 

 Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Suvorovs 31, Tadaiķi, Bunkas pag., 

Priekules nov. 

 Par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu jauna darba uzdevuma 

apstiprināšanu. 

 Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

 Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas ko-

misijas sastāvā. 

 Par zemes ierīcības projekta ‘’Jaunās attīrīšanas’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprinā-

šanu. 

 Par pašvaldības dzīvokļa ‘’Kalnāres’’-3, Priekules pagasts, Priekules novads, nodošanu at-

savināšanai. 

 Par pašvaldības ūdenstorņa ‘’Centrs’’ daļas, Virgas pagastā, Priekules novadā iznomāšanu 

SIA ‘’TELE2’’. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 papildus jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā un darba kārtība ar izmaiņām tiek 

apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

1. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada izglītī-

bas iestādēm no 2018.gada septembra. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.10/18 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

3. Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Latvijas Republikas 

proklamēšanas simtgadē. 

4. Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar PII ‘’Dzirnaviņas’’, se-

nioru biedrību ‘’Zilais lakatiņš’’ un ‘’Liepavoti’’ jubilejām. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 



6. Par atbalsta sniegšanu 2018.gada valsts mēroga dabas katastrofā cietušajām personām lauk-

saimniecībā. 

7. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1, Purmsāti, Virgas pagasts, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par medību tiesību uz zemes vienību ‘’Plosti’’, Kalētu pagastā iznomāšanu mednieku ap-

vienībai ‘’Kalēti’’. 

9. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Zemītes’’, Gramzdas pagastā, Prie-

kules novadā. 

10. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ‘’Stūrīšu krejotava’’ un ‘’Straupnieki’’, Virgas 

pag., Priekules nov., uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

11. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules novada paš-

valdībai piederošo zemes vienības daļu ‘’Gravnieki’’, Virgas pagasts, Priekules novads. 

12. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-30, Priekule, Priekules novads. 

13. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-33, Priekule, Priekules novads. 

14. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 10, Purmsāti, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

15. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes daļas ‘’Pie Vīksnām’’, Kalētu 

pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līgumu apvienošanu vienā līgumā. 

16. Par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības bāriņtiesu sadarbību. 

17. Par Priekules novada pašvaldības Informācijas sistēmas drošības politikas, Informācijas sis-

tēmas drošības noteikumu, Informācijas sistēmas lietošanas noteikumu, Informācijas sistē-

mas drošības riska pārvaldības plāna un Informācijas darbības atjaunošanas plāna apstipri-

nāšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekule, Priekules novads, nodošanu atsavināša-

nai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

19. Par saistošo noteikumu ‘’Kārtība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā neapbūvētas 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes’’ apstiprināšanu. 

20. Par stipendijām Priekules vidusskolas 10.-12.klašu audzēkņiem. 

21. Par atklāta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par Purmsātu speciālās internātpamatskolas pašvērtējuma ziņojuma un attīstības plāna ap-

stiprināšanu. 

23. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX. 

24. Par nomas līguma Nr.48/2008 pagarināšanu ar XX. 

25. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., Priekules 

nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 

26. Par nomas platības samazināšanu XX. 

27. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

28. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

29. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

30. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

31. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

32. Par nedzīvojamo telpu Bunkas kultūras namā, Bunkā, Bunkas pagastā, Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar Bunkas evaņģēliski luterisko draudzi. 

33. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Suvorovs 31, Tadaiķi, Bunkas pag., 

Priekules nov. 

34. Par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu jauna darba uzdevuma 

apstiprināšanu. 



35. Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

36. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas ko-

misijas sastāvā. 

37. Par zemes ierīcības projekta ‘’Jaunās attīrīšanas’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprinā-

šanu. 

38. Par pašvaldības dzīvokļa ‘’Kalnāres’’-3, Priekules pagasts, Priekules novads, nodošanu at-

savināšanai. 

39. Par pašvaldības ūdenstorņa ‘’Centrs’’ daļas, Virgas pagastā, Priekules novadā iznomāšanu 

SIA ‘’TELE2’’. 

40. Dažādi jautājumi 

- novada sporta vadītāja atskaite par vadītās iestādes darbu (M.Mikāls) 

- V.Jablonskas atskaite par komandējumu Azerbaidžānā 

 

1. 

Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada 

izglītības iestādēm no 2018.gada septembra 

(lēm.Nr.476) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali 

Priekules novada izglītības iestādēm no 2018.gada septembra. 
 

 

2. 

Par saistošo noteikumu Nr.10/18 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 

2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēm.Nr.477) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.10/18 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.’’’’apstiprināšanu. 
 

Pielikumā: finanšu nodaļas vadītājas sagatavots paskaidrojuma raksts par budžeta grozījumiem 

26.10.2018.uz 4 lp. 

 

 

3. 



Par  Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Latvijas 

Republikas proklamēšanas simtgadē 

(lēm.Nr.478) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Deputāti Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone un Gražina Ķervija, pildot likumā “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas 

ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Priekules novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegto 

apbalvojamo sarakstu (10.10.2017.,prot.Nr.5, 1.punkts), atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Sarmīte Eidinta, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu 

iedzīvotājiem Latvijas Republikas proklamēšanas simtgadē. 

 

 

4. 

Par  Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar PII “Dzirnaviņas”, 

senioru biedrību “Zilais lakatiņš” un “Liepavoti” jubilejām 

(lēm.Nr.479) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegto 

apbalvojamo sarakstu (10.10.2017.,prot.Nr.5, 1.punkts), atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar 

PII “Dzirnaviņas”, senioru biedrību ‘’Zilais lakatiņš’’ un ‘’Liepavoti’’ jubilejām. 
 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.480) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

6. 



Par atbalsta sniegšanu 2018.gada valsts mēroga dabas katastrofā cietušajām personām 

lauksaimniecībā 

(lēm.Nr.481) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu 2018.gada valsts mēroga dabas katastrofā 

cietušajām personām lauksaimniecībā. 
 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1, Purmsāti, Virgas pagasts, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.482) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, 

5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas 

veids, 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu(...),atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Dārza iela 1, Purmsāti, Virgas pagasts, 

Priekules novads, nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 
 

 

8. 

Par medību tiesību uz zemes vienību “Plosti”, Kalētu pagastā iznomāšanu mednieku 

apvienībai “Kalēti”  

(lēm.Nr.483) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz  Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 

13.punktu, Priekules novada pašvaldības 24.04.2014.noteikumiem “Priekules novada pašvaldības 

medību tiesību nomas piešķiršanas kārtības noteikumi” 8., 13.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 



 pieņemt lēmumu par medību tiesību uz zemes vienību “Plosti”, Kalētu pagastā 

iznomāšanu mednieku apvienībai ‘’Kalēti’’. 
 

 

9. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Zemītes”, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.484) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Zemītes”, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

10. 

Par  pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ”Stūrīšu Krejotava” un “Straupnieki”, Virgas 

pag., Priekules nov.,  uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda         

(lēm.Nr.485) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās 

daļas 1.punktu un 3.panta piektās daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ”Stūrīšu Krejotava” un 

“Straupnieki”, Virgas pag., Priekules nov., uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 
 

 

11. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo zemes vienības daļu “Gravnieki”, Virgas pagasts  Priekules 

novads 

(lēm.Nr.486) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 01. jūlija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 40.punktu un 43.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 



„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par 

Priekules novada pašvaldībai piederošo zemes vienības daļu “Gravnieki”, Virgas pagasts  

Priekules novads. 
 

 

12. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-30, Priekule,  Priekules 

novads 

(lēm.Nr.487) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-30, Priekule,  

Priekules novads. 
 

 

13. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-33, Priekule,  Priekules 

novads 

(lēm.Nr.488) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Liepājas iela 1-33, Priekule,  

Priekules novads. 
 

 

 

 

 



14. 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 10, Purmsāti, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.489) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka 

dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.apakšpunktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Dārza iela 10, Purmsāti, Virgas pag., 

Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

15. 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes daļas “Pie Vīksnām”, Kalētu 

pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līgumu apvienošanu vienā līgumā  

(lēm.Nr.490) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt 

tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā īpašuma lietošanu 

(iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu un 53.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes daļas 

“Pie Vīksnām”, Kalētu pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līgumu apvienošanu vienā 

līgumā. 
 

 

16. 

Par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības bāriņtiesu sadarbību 

(lēm.Nr.491) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma Bāriņtiesu likuma 53.panta 1.1 daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo un otro daļu un likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 



Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības 

bāriņtiesu sadarbību. 
 

 

17. 

Par Priekules novada pašvaldības Informācijas sistēmas drošības politikas, Informācijas 

sistēmas drošības noteikumu, Informācijas sistēmas lietošanas noteikumu, Informācijas 

sistēmas drošības riska pārvaldības plāna un Informācijas sistēmas darbības atjaunošanas 

plāna apstiprināšanu 

(lēm.Nr.492) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, pašvaldības dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Informācijas sistēmas drošības 

politikas, Informācijas sistēmas drošības noteikumu, Informācijas sistēmas lietošanas 

noteikumu, Informācijas sistēmas drošības riska pārvaldības plāna un Informācijas sistēmas 

darbības atjaunošanas plāna apstiprināšanu. 
 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekule , Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.493) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka 

dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Finanšu 

komitejas 21.06.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekule , Priekules novads, 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 



19. 

Par  saistošo noteikumu Nr.11/18 “Kārtība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā 

neapbūvētas   lauksaimniecībā izmantojamās zemes” apstiprināšanu 

(lēm.Nr.494) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 14. a. 

apakšpunktu, 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 31.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.11/18 “Kārtība, kādā Priekules novada 

pašvaldība iznomā neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes’’ apstiprināšanu. 
 

 

 

20. 

Par stipendijām Priekules vidusskolas 10.-12.klašu audzēkņiem 

(lēm.Nr.495) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par stipendijām Priekules vidusskolas 10.-12.klašu audzēkņiem. 
 

 

 

21. 

Par atklāta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(lēm.Nr.496) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atklāta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 
 

 

 

 



22. 

Par Purmsātu speciālās internātpamatskolas pašvērtējuma ziņojuma un attīstības plāna 

saskaņošanu 

(lēm.Nr.497) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Purmsātu speciālās internātpamatskolas pašvērtējuma 

ziņojuma un attīstības plāna saskaņošanu. 
 

 

23. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēm.Nr.498) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 
 

 

24. 

Par nomas līguma Nr.48/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.499) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.48/2008 pagarināšanu ar XX. 
 

 

 

25. 



Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.500) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu XX. 
 

 

26. 

Par nomas platības samazināšanu XX 

(lēm.Nr.501) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas platības samazināšanu XX. 
 

 

27. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.502) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

28. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX,Kalētu pagastā,  



XX 

(lēm.Nr.503) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības noteikumiem  ”Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Kalētu pagastā, 

XX. 
 

 

29. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.504) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Izsakās: G.Ķervija ierosina lēmuma projektu papildināt, ka tiek apstiprināta arī remonta 

darbu tāme par summu 1304,55 līdzekļus ņemot no iekasētajām īres maksām. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projekta papildinājumu, 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo prim daļu, 

6.panta trešo daļu un Priekules novada pašvaldības domes 2010.gada 25.novembra saistošo 

noteikumu Nr.16 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un pašvaldības dzīvokļu uzskaites 

un piešķiršanas kārtību” 3.1.punktu,  atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

 

30. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Kalētu pagastā, XX 

(lēm.Nr.505) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības noteikumi, ”Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi”,  

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Kalētu pagastā, 

XX. 
 



 

31. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Kalētu pagastā, 

XX 

(lēm.Nr.506) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības noteikumi, ”Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi”,  

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Kalētu 

pagastā,XX. 
 

 

32. 

Par nedzīvojamo telpu Bunkas kultūras namā , Bunkā, Bunkas pagastā, Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar  Bunkas evaņģēliski luterisko draudzi 

(lēm.Nr.507) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

       Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Bunkas kultūras namā , Bunkā, Bunkas 

pagastā, Priekules novadā, nomas līguma pagarināšanu ar Bunkas evaņģēliski luterisko 

draudzi. 
 

 

33. 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Suvorovs 31, Tadaiķi, Bunkas pagasts, 

Priekules nov.  

(lēm.Nr.508) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums ir 

dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, 08.12.2015. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.punkta 2.10.apakšpunktu-adresācijas 

objekts ir telpu grupa un 28.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Suvorovs 31, 

Tadaiķi, Bunkas pagasts, Priekules nov. 



 

 

34. 

Par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu jauna darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

(lēm.Nr.509) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

75.punktu un 77.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Teritorijas plānojuma grozījumu 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. 
 

 

35. 

Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai 

(lēm.Nr.510) 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Ziņo: Domes priekšsēdētājas vietnieks A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta pirmo daļu,  Darba likuma 149.panta otro daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājai. 
 

 

36. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā 

(lēm.Nr.511) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un 

darba grupās, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 



Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas komisijas sastāvā. 
 

 

37. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Jaunās attīrīšanas”, Bunkas pag., Priekules nov.,  

apstiprināšanu 

(lēm.Nr.512) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „Jaunās attīrīšanas”, Bunkas pag., 

Priekules nov., apstiprināšanu. 

 

 

38. 

Par pašvaldības dzīvokļa “Kalnāres” -3, Priekules pagasts , Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai  

(lēm.Nr.513) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa “Kalnāres” -3, Priekules pagasts , Priekules 

novads, nodošanu atsavināšanai. 
 

 

39. 

Par pašvaldības ūdenstorņa “Centrs” daļas, Virgas pagastā Priekules novadā iznomāšanu 

SIA “TELE 2” 

(lēm.Nr.514) 

 

Ziņo: M.Kokovihina 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu- noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts 

ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā un 

kustamā īpašuma lietošanu (iznomāšanu), Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par nomas 



objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības ūdenstorņa “Centrs” daļas, Virgas pagastā 

Priekules novadā iznomāšanu SIA ‘’TELE 2’’. 
 

 

Dažādi jautājumi 

 

1. Sporta vadītājs M.Mikāls sniedz atskaiti -prezentāciju par sporta darbu pašvaldībā (prezentācija 

pielikumā ) 

2. Domes priekšsēdētāja V.Jablonska sniedz atskaiti par komandējumu Latvijas pašvaldību vadītāju 

un Latvijas Pašvaldību savienības delegācijas sastāvā Azerbaidžānā no 15.līdz 20.oktobrim. 

Latvijas delegācija tikās ar Azerbaidžānas Pašvaldību asociācijas vadību un apmeklēja daudzas 

pašvaldības, kur pārrunāja līdzšinējo abu valstu pašvaldību sadraudzību un turpmākās sadarbības 

iespējas. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.476- Nr.514 

2. 1.pielikums- galvenā iepirkumu speciālista ziņojums par iepirkumiem Priekules novadā uz 

26.10.2018. (1.lp.). 

3. 2.pielikums- sporta vadītāja M.Mikāla sagatavota prezentācija par darbu vadītajā iestādē (23 lpp.) 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13:30 

 

 

Sēdes vadītāja  (personiskais paraksts)                V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts)         D.Tilgale 


